



TOIMINTAKERTOMUS 2023

YLEISTÄ

Pinnerit ry on valtakunnallinen, vuonna 1981 perustettu yhdistys, jonka kotipaikka on Helsinki ja toiminta-alueena koko maa. Yhdistys sai rotujärjestöoikeudet marraskuusta 2011. Yhdistyksen toiminnan tavoitteena on edistää pinsereiden jalostusta ja monipuolista koiraharrastusta sekä toimia jäsenten yhdysiteenä.

Vuosi 2023 on Pinnerit ry:n 43. toimintavuosi ja yhdestoista toimintavuosi itsenäisenä rotujärjestönä Suomen Snautseri-Pinnerikeskusjärjestö ry:n lopetettua toimintansa.

Pinnerit ry:n jäsenmäärä laski hieman vuoden 2023 aikana. Vuoden lopussa jäseniä oli yhteensä 193, joista varsinaisia 171, heistä 4 ulkomailla, perheenjäseniä 11, snautseri-pinneri-kerhojen jäseniä 1, kannatusjäseniä 1 ja kunniajäseniä 5. Lehti lähetettiin näistä 180 jäsenelle, jotka olivat ulkomailla asuvia, kunnia- tai varsinaisia jäseniä.

Rekisteröintimäärä oli samansuuntainen vuoden 2022 kanssa. Vuonna 2023 rekisteröitiin 61 kotimaista pentua yhteensä kymmenestä pentueesta ja seitsemältä eri kasvattajalta. Keskimäärin pentuja oli kuusi per pentue. Tuontikoiria rekisteröitiin neljä.

Taulukko rekisteröintien kehityksestä:

2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023
91	75	87	106	52	73	67	83	42	61	47	104	57	61

HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 25.2. Espoossa etäosallistumismahdollisuudella Teams yhteyden välityksellä.

Syyskokous 25.11. sekä ylimääräiset jäsenkokoukset 21.5. ja 9.12. pidettiin kokonaan etäkokouksena Teams yhteydellä. Syyskokouksessa vajaaksi jäänyttä hallitusta valittiin täydentämään kevätkokouksessa Tuukka Wahlman yhden vuoden paikalle.

Toimikauden aikana hallitus kokoontui sähköisesti yhteensä 12 kertaa. Hallituksen puheenjohtajana sekä lehden vastaavana toimittajana toiminut Anne Itäsaari (12), varapuheenjohtajana toiminut Kirsi Kiuru (12), sihteerinä toiminut Marianne Pihlava (12), jäsenenä toiminut Linda Ojala (10), jäsenenä toiminut Lilja Tikkanen (10), jäsenenä toiminut Teuvo Lahtinen (11) ja jäsenenä toiminut Tuukka Wahlman (9) kertaa. Yhdistyksen sääntöjen mahdollistamana kokoukset pidettiin sähköisesti etäkokouksina.

Rahastonhoitajana toimi hallituksen ulkopuolelta Elina Rainio, jäsensihteerinä hallituksen ulkopuolelta Liisa Lehtonen.

Varsinaiseksi toiminnantarkastajaksi oli valittu Tiina Helena Ikonen ja vara toiminnantarkastajaksi Nea Tolonen.



JALOSTUSTOIMIKUNTA

Jalostustoimikunnan puheenjohtajana toimi Tarja Hakkarainen, varapuheenjohtajana Ville Meronen, kokoussihteerinä Linda Ojala, sihteerinä Sanna Laitinen sekä muuna jäsenenä Marika Lahti, asiantuntija jäsenenä, UT-koulutus Auli Haapiainen-Liikanen. Tuomarikoulutuksista vastaavina olivat Auli Haapiainen-Liikanen sekä Ville Meronen. Jalostustoimikunta kokoontui 8 kertaa.

Pentuetiedottajana toimi Sanna Laitinen sekä jalostusneuvojana Tarja Hakkarainen.

Jalostustoimikunnan toiminta on perustunut vuosille 2022–2026 hyväksytyyn jalostuksen tavoiteohjelmaan sekä PEVISA-ohjelmaan (Perinnöllisten vikojen ja sairauksien vastustamisohjelma). Kennelliitto on hyväksynyt PEVISAN kokonaisuudessaan.

Jalostustoimikunta on kerännyt ja julkaissut terveys- ja näyttelytietoja, seurannut suunniteltuja yhdistelmiä, antanut jalostusneuvontaa ja pyrkinyt edistämään rodun terveyttä mm. tutkimusprojektien avulla.

Vuonna 2023 ei järjestetty jalostustarkastusta eikä luonnetestiä. Myöskään tuomarikoulutuksia ei pidetty vuonna 2023.

Jalostustoimikunta on esittänyt hallitukselle oman toimintakertomuksensa.

TALOUS

Vuoden 2023 tulos oli ylijäämäinen. Tulos jäi kuitenkin pienemmäksi kuin vuonna 2022 johtuen pienemmistä tuotoista mm. näyttelytuottojen, pinseripäivien ja muiden tapahtumatuottojen osalta.

TOIMINTA

Pinserit ry:n erikoisnäyttely järjestettiin 23.7. Mikkelissä. Tuomarina toimi Maarit Hassinen. Näyttelyssä esitettiin 21 pinseriä ja näyttelyjärjestelyt sujuivat hyvin.

Pinserit kisasivat 5.8. rallytokon-rotumestaruudesta Suomen Snautserikerhon järjestämissä kilpailuissa Saukkolassa. Kilpailuun osallistui kolme pinseriä. Toko- mestaruudesta pinserit kisasivat 20.8. Hyvinkäällä, jossa kilpailuun osallistui yksi pinseri.

Agilityn rotumestaruuskisat järjestettiin 11.6. Turengissa. Niihin osallistui kilpailuluokassa 5, mölliluokassa 5 ja putkiluokassa 8 pinseriä.

Kuopiossa järjestettiin Hoopers-kurssi 17.03.-21.04.2023 ja näyttelytreenit 10.12 sekä Tuusulassa rallytokotreeneit 2.11.

Vuoden Koira kilpailussa palkittiin ensimmäistä kertaa Vuoden Noseworkpinseri ja Vuoden Koiratanssipinseri.



Pinnerit ry
www.pinnerit.fi

YHTEISTYÖ

Pinnerit ry on Suomen Kennelliitto ry:n (SKL), Suomen koirankasvattajat ry:n (Sukoka), Suomen Agilityliitto ry:n (Sagi) jäsen.

Jalostustoimikunnan yhteistyökumppaneina ovat Suomen Kennelliitto ry:n lisäksi olleet Hannes Lohen tutkimusryhmä sekä Suomen Ulkomuototuomarit ry.

Konkreettinen yhteistyö muiden järjestöjen kanssa on pysynyt samanlaisena kuin vuonna 2022. Muiden snautseri- pinneritrotujen kanssa on pidetty yhteyttä puheenjohtajatasolla sekä osallistuttu Suomen snautserikerhon snapi- roduille järjestämiin tapahtumiin. Pinnerit osallistuivat Suomen Snautserikerhon järjestämiin yhteisiin rally- tokon ja tokon mestaruuskilpailuihin.

KOULUTUKSET

Vuoden 2023 aikana ei järjestetty koulutuksia.

VIESTINTÄ

Yleiset periaatteet

Rodusta ja yhdistyksen toiminnasta on viestitty rodun omilla viestintäkanavilla. Lisäksi rotua on pyritty tuomaan esille alan lehdissä, kilpailuissa, tapahtumissa ja sosiaalisen median kautta.

Viestintäkanavat

Yhdistys toimitti Suomen Affenpinnerit ry:n ja Suomen Kääpiöpinnerit ry:n kanssa yhteistä Pinneri-lehteä, joka ilmestyi neljä (4) kertaa vuodessa. Lehden toimitussihteerinä sekä vastaavana toimittajana toimi Pinnerit ry:n osalta Anne Itäsaari. Yhdistyksen edustajana lehden toimitus kunnassa on ollut Anne Itäsaari. Lehden rahastonhoitajana toimi Pinnerit ry:n rahastonhoitaja Elina Rainio.

Yhdistyksen www-sivuja (www.pinnerit.fi) on ylläpitänyt Kirsi Kilpeläinen. Sivulla on tiedotettu ajankohtaisista asioista, rodusta, yhdistyksestä ja sen toiminnasta. Pinnerit ry on ollut mukana Facebookissa (FB) vuodesta 2011. FB on toiminut ajankohtaisten tiedotteiden välittäjänä. Rodun näkyvyyttä on lisännyt Instagram-tilin käyttö vuodesta 2018 alkaen.

Jäsenten informoimisessa on käytetty sähköpostia ja tarvittaessa kirjepostia. Sähköisestä tiedotuksesta on vastannut Linda Ojala.

LOPUKSI

Pinnerit ry kiittää kaikkia luottamushenkilöitä, toimintaan osallistuneita jäseniä ja yhteistyötahoja vuoden 2023 osalta aktiivisuudesta.

Pinnerit ry:n hallitus